[bookmark: _Toc290042463]关于拟将韩海文等同志转为中共正式党员的公示

根据本人申请、组织审查，经市政本科生党支部委员会研究，拟将韩海文、殷铭超、胡佳珂、黄思伟、陶宁遥、温玉婷、岳子原、张宁、张小魏、赵明雪、郑淑婷等同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。
[bookmark: _GoBack]在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间自2019年5月31日至2019年6月7日。
公示联系人：陈闯、刘宁波，联系方式：0571-28008221/18368020601、13868124556；邮箱：zjgsdxcc@zjgsu.edu.cn、2221113008@qq.com

	姓  名
	韩海文
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院海洋1601班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1997年11月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月20日，经市政本科生支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办            党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班  党龄：1.5年。

	姓  名
	殷铭超
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给海洋1601班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1997年12月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月20日，经市政本科生党支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办            党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班  党龄：1.5年。

	姓  名
	胡佳珂
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1601班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1998年01月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月20日，经市政本科生支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	黄思伟
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1501班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1996年11月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月4日，经市政本科生支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	陶宁遥
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1602班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1998年04月
	民  族
	 汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2017年5月20日，经市政支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯    部门/班级：环境学院学办          党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	温玉婷
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1601班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1997年07月
	民  族
	 汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月20日，经市政支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	岳子原
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1501班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1997年07月
	民  族
	 汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月4日，经市政支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	张宁
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1502班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1996年10月
	民  族
	 汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月20日，经市政支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	张小魏
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1602班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1997年10月
	民  族
	 汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2017年5月20日，经市政支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。

	姓  名
	赵明雪
	所在部门（院系、班级）
	环境科学与工程学院给排水1502班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1996年2月
	民  族
	 汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治
面貌
	预备党员

	被吸收为预备党员时间
	2018年5月19日，经市政支部转正发展会议确定。

	公示联系人
	姓名：陈闯 部门/班级：环境学院学办             党龄：7年。

	姓名：刘宁波 部门/班级：环境学院给排水1501班   党龄：1.5年。